中国内燃机工业协会

中内协〔2023〕22 号

关于发布《中国内燃机工业协会团体标准
管理办法》（试行）的通知

各有关单位：

《中国内燃机工业协会团体标准管理办法 V2》(试行)

已经中国内燃机工业协会第三届标准化工作委员会大会讨

论通过，现批准发布。

此管理办法于 2023 年 5 月 31 日发布之日起实施。

特此通知。

附件：《中国内燃机工业协会团体标准管理办法 V2》（试行）。

中国内燃机工业协会

2023 年 5 月 30 日

抄送：国家标准化管理委员会、工业与信息化部、中国机械工业联合会、

中国机械工业标准化技术协会、全体会员单位、各分支机构

中国内燃机工业协会 2023 年 5 月 30 日印发